## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА



## ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖΠ

от «	<b>&gt;&gt;</b>	20		года .	№
г.Горно-Алтайск					

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р «О распределении обязанностей и отмене некоторых распоряжений Администрации города Горно-Алтайска»,

## Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

- 1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 9 июля 2021 года № 78, следующие изменения:
  - а) в пункте 12:
  - в подпункте «а» слова «частях 3-4» заменить словами «частях 3-5»; подпункты «б» «в» исключить;
  - б) подпункты «ж» «з» пункта 23 исключить;
  - в) в абзаце втором пункта 24 слова «от 20» заменить словами «от 15»;
  - г) подпункт «з» приложения № 3 изложить в следующей редакции:
- «3) не является нарушителем порядка и условий оказания поддержки, либо

не подпадает под положения пункта 4 части 5 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;

(нужное подчеркнуть)».

- 2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу с 26 декабря 2022 года, но не ранее дня следующего за днем его официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Горно-Алтайска

Ю.С. Мягкова

А.С. Мискин В.П. Дробот